
UCHWAŁA NR XVI/103/2025
RADY POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji na rok 2025 budżetu Powiatu Oleskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 2.531.368,26 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

- 1.902.688,48 zł - nadwyżki z lat ubiegłych,

- 475.904,69 zł - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków,

- 152.775,09 zł – wolnych środków.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca

 Rady Powiatu

Sylwia Kus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2610



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 30 października 2025 r.

Dochody

Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

Bieżące
750 Administracja publiczna 14 336,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 536,38
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 7 000,00

752 Obrona narodowa -289 629,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

321 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-610 629,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

270 000,00

758 Różne rozliczenia -234 387,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

-234 387,76

801 Oświata i wychowanie 502 008,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 000,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

200,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 42 441,00
2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

150 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 367,77

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

290 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 734,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

-265,60

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -11 000,00

855 Rodzina 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2610



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
Majątkowe

600 Transport i łączność 56 345,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

56 345,17

750 Administracja publiczna 148 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

167 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

-19 000,00

752 Obrona narodowa 764 729,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

764 729,00

801 Oświata i wychowanie 19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

19 000,00

851 Ochrona zdrowia 340 216,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

340 216,00

Plan dochodów bieżących ogółem 315 062,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 000,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 1 328 290,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów ogółem 1 643 352,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2610



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 30 października 2025 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich
statutowych 

zadań

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na

rzeczy osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy
inwestycyjne

na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport i łączność -79 637,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 637,07 -79 637,07 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -79 637,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 637,07 -79 637,07 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 187 486,38 6 986,38 6 986,38 0,00 6 986,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 180 500,00 3 500,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 180 150,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 180 500,00 3 500,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
7 336,38 7 336,38 7 336,38 0,00 7 336,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 475 100,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 100,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność 475 100,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 100,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 321 608,77 321 608,77 -138 919,82 -153 359,00 14 439,18 275 028,59 35 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -152 000,00 -152 000,00 -152 000,00 -130 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -43 000,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 367,77 5 367,77 1 006,18 0,00 1 006,18 4 361,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 497 041,00 497 041,00 40 874,00 19 641,00 21 233,00 270 667,00 35 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 1 273 538,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 538,56 1 273 538,56 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 273 538,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 538,56 1 273 538,56 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 47 613,38 47 613,38 47 613,38 47 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

47 613,38 47 613,38 47 613,38 47 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

14 482,80 27 172,80 27 172,80 10 045,00 17 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 690,00 -12 690,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

17 132,80 17 132,80 17 132,80 10 045,00 7 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -2 650,00 10 040,00 10 040,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 690,00 -12 690,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
221 000,00 221 000,00 221 000,00 195 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii
178 000,00 178 000,00 178 000,00 152 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina -5 513,38 -37 613,38 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 -47 613,38 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze -47 613,38 -47 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
42 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 725 679,44 1 177 767,95 764 852,74 99 299,38 665 553,36 275 028,59 -12 113,38 150 000,00 0,00 0,00 1 547 911,49 1 547 911,49 3 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2610



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 30 października 2025 r.

Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział Treść Wartość
600 Transport i łączność -79 637,07

60014 Drogi publiczne powiatowe -79 637,07
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 862,93
Przebudowa DP 1919 O Jastrzygowice - Kolonia Biskupska 28 854,32
Przebudowa DP 1919 O Jastrzygowice - Kolonia Biskupska 6 187,99
Przebudowa DP 1919 O Jastrzygowice - Kolonia Biskupska 19 236,21
Przebudowa DP 1923 O Radłów - Rudniki 39 324,30
Przebudowa DP 1923 O Radłów - Rudniki 21 043,91
Przebudowa DP 1923 O Radłów - Rudniki 26 216,20
Przebudowa drogi powiatowej nr 1976O /Kośmidry/ gr. woj. śląskiego - 
DW 901

16 339,14

Przebudowa drogi powiatowej nr 1976O /Kośmidry/ gr. woj. śląskiego - 
DW 901

-27 231,90

Przebudowa drogi powiatowej nr 1976O /Kośmidry/ gr. woj. śląskiego - 
DW 901

10 892,76

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-220 500,00

Dotacja dla Powiatowo - Gminnego Związku "Samorządy Ziemi Oleskiej" 
na dofinansowanie zadania: Budowa drogi rowerowej na odcinku Olesno - 
Radłów w ramach budowy odcinków dróg rowerowych na obszarze 
Związku

-220 500,00

750 Administracja publiczna 180 500,00
75020 Starostwa powiatowe 180 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00
Zakup i montaż urzędomatu 10 000,00
Zakup i montaż urzędomatu 130 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawiska katastrofalnych, awarii chemiczno–ekologicznych oraz 
sanitarnoepidemiologicznych dla Centrum Zarządzania Kryzysowego 
w Oleśnie

3 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00
Zakup dokumentomatu 37 000,00

752 Obrona narodowa 154 100,00
75295 Pozostała działalność 154 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 100,00
Zakup magazynów energii z panelami 84 000,00
Zakup namiotu pneumatycznego z osprzętem w zestawie 49 000,00
Zakup pilarki ratowniczej z elementami 10 100,00
Zakup piły do betonu i stali z elementami 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 273 538,56
85111 Szpitale ogólne 1 273 538,56

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 273 538,56

Dotacja dla ZOZ: Kompleksowa cyfryzacja i poprawa 
cyberbezpieczeństawa w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oleśnie

331 538,56

Dotacja dla ZOZ: Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego w Zespole opieki Zdrowotnej w Oleśnie

601 784,00

Dotacja dla ZOZ: Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego w Zespole opieki Zdrowotnej w Oleśnie

340 216,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2610



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -12 690,00
85333 Powiatowe urzędy pracy -12 690,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -12 690,00
Zakup i montaż klimatyzatorów w PUP Olesno -12 690,00

855 Rodzina 32 100,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 100,00
Renowacja wieży pałacu w Sowczycach, ul. Długa 32 100,00

Ogółem 1 547 911,49

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2610



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 30 października 2025 r.

Przychody i rozchody

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan
1 2 3 4

Przychody ogółem: 782 326,48
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 152 775,09
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 629 551,39

Rozchody ogółem: -300 000,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 -300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2610



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 30 października 2025 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI W ROKU 2025

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota 
dotacji (zł)

Dotacje celowe
600 60016 Powiatowo - Gminny Związek 

„Samorządy Ziemi Oleskiej”
Dotacja dla Powiatowo - Gminnego Związku 
„Samorządy Ziemi Oleskiej” na dofinansowanie 
zadania: Budowa drogi rowerowej na odcinku 
Olesno-Radłów w ramach budowy odcinków dróg 
rowerowych na obszarze Związku

-220 500,00

Gmina Olesno 148 628,00
Gmina Gorzów Śl. 14 149,00
Gmina Dobrodzień 26 570,00
Gmina Praszka 41 680,00

801 80195

Gmina Radłów

Dotacja na sfinansowanie kosztów programu 
ministerialnego Wyjście z klasą

39 640,00
Dotacja dla ZOZ: Kompleksowa cyfryzacja 
i poprawa cyberbezpieczeństawa w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Oleśnie

331 538,56851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Oleśnie 

Dotacja dla ZOZ: Modernizacja i doposażenie 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Zespole 
opieki Zdrowotnej w Oleśnie

942 000,00

RAZEM 1 323 705,56

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota 
dotacji (zł)

Dotacje celowe
801 80153 EDU RES Bielsko - Biała Dotacja na wyposażenie szkoły w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe
4 361,59

Razem dotacje celowe 4 361,59
RAZEM I+II 1 328 067,15

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2610


		2025-11-05T08:22:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




